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Förbättringar för personal inom förskolan

Svar på skrivelse 

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Sammanfattning
I en skrivelse från Älvsjö stadsdelsnämnd ombeds förvaltningen i 
sina förskolor genomföra en inventering av pedagogernas tillgång 
till utomhuskläder och sittplatser nu när förskolorna än mer 
förväntas bedriva sin verksamhet utomhus. Det ska göras i 
samverkan med de fackliga organisationerna.

Förvaltningen är positiv till att genomföra en inventering av 
förskolornas tillgång till utomhuskläder och tillhandahållandet av 
sittplatser utomhus.

Bakgrund
Älvsjö stadsdelsnämnd har den 27 maj 2020 överlämnat en 
skrivelse om att förvaltningen ska genomföra en inventering av 
förskolepedagogernas tillgång på utomhuskläder och 
utomhussittplatser.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola. Ärendet 
behandlas i lokal samverkansgrupp den 8 september 2020. 

Ärendet
Covid-19 pandemin har medfört att förskoleverksamheternas 
arbetssätt har förändrats för att möta Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer om avstånd mellan barn, föräldrar och 
förskolepersonal. I skrivelsen från Älvsjö stadsdelsnämnd pekar 
nämnden på att ett flertal åtgärder har vidtagits som att 
verksamheterna bedrivs i högre utsträckning utomhus. För att 
pedagogerna ska få bättre förutsättningar att klara av sitt uppdrag 
pekar nämnden på behovet av att pedagogerna har tillräckligt med 
tillgång till utomhuskläder och utomhussittplatser. Nämnden vill 
därför att en inventering genomförs i samverkan med de fackliga 
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organisationerna. Det är viktigt att tillgången på utomhuskläder är 
likvärdig mellan förskolorna.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen bedömer att de förslag på åtgärder som lämnats för 
att förbättra pedagogernas arbetsmiljö är relevanta och berättigade. 
Förvaltningen ställer sig därför bakom förslaget.

Mot bakgrund av att rektorer har arbetsmiljöansvar kommer 
inventeringen av pedagogernas behov av utomhusarbetskläder och 
sittplatser tas upp inom ramen för den samverkansgrupp där 
arbetsgivaren och de fackliga representanterna är representerade. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Gunilla Davidsson Katarina Odén-Ryhede
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Skrivelse från Älvsjö stadsdelsnämnd 27 maj 2020.
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